
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 17 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

JOAÇABA FUTSAL A.C. CORAÇÃO DO CONTESTADOX

JOAÇABA 08/11/2022 20:00:00 M A SUB 17Naipe: Grupo: Cat:

3 4

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE A:

5769683

7384985

6985513

7771438

6940674

7138680

6662500

7966770

7061451

6953416

6864370

6716052

1ºP. 16:16 2ºP. 
JOAÇABA FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDRE FELIPE NASCIMENTO

DANIEL DAMASIO

EDUARDO DAMASCENO PEREIRA VARELA

EDUARDO MOCELIN GIRARDI

FABRÍCIO OLIVEIRA DE LIMA

FELIPE EDUARDO MACIEL MOREIRA

GUILHERME DA SILVA

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARTINS

LUIZ OTAVIO HOPPEN BEBBER

MARCOS VINICIUS KELLER

RICARDO GABRIEL MARQUES DOZZA

SAMUEL INACIO DEITOS DA SILVA
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Nº 5 - 01:45

Nº 8 - 14:46

Nº 5 - 29:30

2 5 6 8 10

PREPARADOR FISICO

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

FISIOTERAPEUTA

6025334

4309069

5267946

5423154

ANDREI DA CAZ

BRUNO DA SILVA CEREJA

LUIZ GUSTAVO MOREIRA CEREJA

REGIS DE OLIVEIRA BARETTA J. DE CARVALHO

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE B:

7169463

6958075

7709347

7031787

6958039

6987379

7870945

6649901

7169419

6900761

7181968

7754113

1ºP. 19:21 2ºP. 
A.C. CORAÇÃO DO CONTESTADO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALISSON ROZA DE JESUS

GABRIEL BEVILAQUÁ

GABRIEL CARVALHO LINHARES

IGOR RISSON WEBBER

LUCAS BEVILAQUÁ

LUCAS DE SOUZA MAIBERG

MARCOS VINICIUS FELIPPI BATISTA

NICOLAS SARTORI

PEDRO LUCAS PRADO VOREL

RAFAEL CRISTÓVÃO MOREIRA ALMEIDA

WALDIR RAFFAEL MOREIRA ALVES

WILLIAN MORAIS DA COSTA
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12:42

31:00

 

40:00
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Nº 9 - 05:43

Nº 1 - 31:00

Nº 3 - 37:11

Nº 9 - 37:11
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41 5 34 11 6

AUXILIAR TECNICO

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

3782640

1916403

38282062

CRISTIAN PASSOS PINHEIRO

JULIO CÉZAR GOMES

RODRIGO MACHADO SORDI

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

20:00 20:44

20:54 21:31

2 1

1 3

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal:____________JULIANO VIGANO________________________________________________

Árbitro Auxilar:_____________TIAGO DA SILVA_______________________________________________

Anotador:___________________JACSON FELTRIN_________________________________________

Cronometrista:________________ANTONIO MOACIR BECEHR____________________________________________

Representante:____________________________________________________________

ASSINATURASAPOIADORES

10/11/2022 10:09:21www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


